


Ohavtken

THEE 2.75

van Fleur de Café

Earl Grey

zwarte thee | sinaasappel | citroen
korenbloem

English Breakfast

stevige zwarte thee

Phoenix Dragon Jasmin Pearls
groene jasmijnthee

Sencha OP

groene Japanse thee

Sencha Lemon

groene Japanse thee | sereh | citroen
Rooibos Cranberry

rooibos thee | gedroogde cranberry
Keizers 7 Kostbaarheden

groene thee | zwarte thee | bloemen
perzik

Chai Tea

green gunpowder | kardemom | gember
kaneel | kruidnagel | peperkorrels
Sterrenmix

zwarte thee | steranijs | kardemom
Verboden Vruchten

kiwi | kersen | kokos

Bosvruchten

zwarte thee | bosvruchten

Kamille

kamillebloemen

VERSE KRUIDENTHEE

geserveerd met honing

Muntthee 3.25
Gemberthee 3.25
verse gember | sinaasappel | rozemarijn




KOFFIE

Espresso

Espresso doppio
Espresso macchiato
Caffé lungo

Koffie verkeerd
Cappuccino

Latte macchiato
Flat White

CHOCOMELK & ZUIVEL

Warme Chocomel

Warme Chocomel slagroom
Warme Chocomel slagroom rum
Fristi

Chocomel

SAPPEN

Verse jus d’orange
Appelaere - appelsap BIO
Tomatensap BigTom

BESTELLEN MET DE @R CODE

2.75
3.50
2.85
2.75
295
295
2.95
3.75

2.95
3.45
7.50
295
2.95

4.95
295
3.75

FRISDRANKEN

Chaudfontaine rood
Chaudfontaine rood 75cl
Chaudfontaine blauw
Chaudfontaine blauw 75cl
Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta Orange

Fanta Cassis

Sprite

Fuze Tea Sparkling

Fuze Tea Green

Finley - tonic

Finley - bitter lemon
Finley - ginger ale
Rivella

Pinkyrose lemonade
Fever Tree ginger beer

GEBAK

Appelkruimeltaart met slagroom
home made uit eigen oven
Citroentaart

Cassis saus

Seizoensgebak

vraag de bediening naar het
wisselende seizoensgebak

2.75
5.95
2.75
5.95
2.75
2.75
2.75
2.75
2.75
295
2.95
2.75
2.75
2.75
3.50
4.95
3.95

5.75

5.95

5.25



Z WCh Dagelijks tot 17:00u te bestellen.

SOEPEN

Tomatensoep (V)

basilicumschuim | bosui | knoflookcroutons
Soep van de Dag

vraag de bediening naar de wisselende dagsoep

SALADES EN BOWLS

Poké-bowl Tonijn

sushirijst | groenten zoetzuur | verse tonijn
wasabi | soja

Falafel bowl ©

beste falafel in town! | zoetzure groenten
Libanees flatbread

Salade jackfruit V)

gefrituurde jackfruit | cherrytomaat
basilicumnmayonaise | mozzarella
balsamico kaviaar

Salade Thais gemarineerde kip

van de Big Green Egg

groene currymayonaise | quinoa
Salade gebakken gamba
harissamayonaise | mini mais | cherryfomaat

TOSTI’S

Tosti kaas (V)

ketchup | salade

Tosti ham en kaas

ketchup | salade

Tosti geitenkaas )

geitenkaas | honing | vijgenjam

@ Vegetarisch gerecht. Heeft u een allergie
of speciale wensen? Laat het ons weten!

6.95

6.95

15.95

13.95

12.95

13.95

12.95

6.95

6.95

6.95

BROOD

Keuze uit: Dick Trom Waldkorn of Turkse bol
Carpaccio rib-eye

gerookte rib-eye | kappertjes

Parmezaanse kaas | pijnboompitjes | rucola
truffelmayonaise

Uitsmijter

diverse beleg keuzes : spek | ham | kaas, per item
Rundvleeskroketten

brood | mosterd

Club sandwich

gerookte kip | spek | tomaat | komkommer
sla | gekookt ei | pestomayonaise
Tonijnsalade

sla | bietensalade | cocktailsaus
Shakshuka )

pan de cristal | tomaat | paprika

Pikante kip

zoetzure komkommer | sla | bosui

GROTE TREK

Fish and Chips

kabeljauw | zoete aardappel friet
limoen aioli | bietensalade

PK Burger

runderburger | litfle gem | cheddar
tfomaat | augurk | zoetzure rode ui
bbqg saus | friet | mayonaise
Falafel burger @

Turkse bol | home made falafel
zoetfzure groenten | labneh | limoen
friet | mayonaise

Saté van kippendijen

atjar | rijst | kroepoek | zoetzure komkommer
kerrie ei | seroendeng

keuze uit milde of piftige pindasaus

11.95

9.50
0.75
9.95
10.95

9.95

12.95

11.95

19.95

18.95

16.95

18.95






g
@MJI Dagelijks vanaf 17.00u te bestellen.

VOORGERECHTEN

SOEPEN

Tomatensoep V) 6.95
basilicumschuim | bosui | knoflookcroutons

Soep van de Dag 6.95
vraag de bediening naar de wisselende dagsoep

VLEES

Carpaccio rib-eye 12.95
fruffelmayonaise | uienringen | kappertjes
pijnboompitjes | rucola | Parmezaanse kaas

Salade Thaise kippendij 13.95
Thais gemarineerde kip | groene currymayonaise

quinoa

Runder tataki 12.95
noodles | kimchi | uiencrumble

VIS

Poké-bowl tonijn 15.95
sushirijst | groenten zoetzuur | verse tonijn
wasabi | soja

Salade gamba’s 13.95
harissamayonaise | mini mais | cherrytomaat
Gemarineerde zalm 13.95

zalm | bloemkoolcréme | olijfolie | geconfijte ui

VEGA

Salade jackfruit ) 12.95
gefrituurde jackfruit | cherrytomaat | basilicum-
mayonaise | mozzarella | balsamico kaviaar

Falafel bowl () 13.95
beste falafel in town! | zoetzure groenten

Libanees flatbread

Carpaccio rode biet V) 10.95
rode biet | geitenkaascreme | tomaat

basilicum | rice crispies




HOOFDGERECHTEN

VLEES VIS

Saté van kippendijen 18.95 Op de graat gebakken schol 19.95
atjar | rijst | kroepoek | zoetzure komkommer warme aardappelsalade | augurk

kerrie ei | seroendeng bieten hollandaise

keuze uit milde of pittige pindasaus Fish and chips 19.95
PK Burger 18.95 kabeljauw | zoete aardappel friet

runderburger | litfle gem | cheddar limoen aioli | bietensalade

fomaat | augurk | zoetzure rode ui Tonijnsteak van de Big Green Egg 23.95
bbg saus | friet | mayonaise antiboise van tomaat

Eendenborst filet 21.95 kapperijes | cifroen | romige sojasaus | pasta
bereidingen van mais

jus van gember en sinaasappel | polenta VEGA

Boeuf Bourguignon 18.95 Falafel burger @ 16.95

gestoofd rundvlees | fijine groenten

aardappel-kaas puree

Spareribs 22.95
gepofte aardappel | knoflookboter | mais salade

keuze uit zoete of piftige marinade

Tournedos 27.95
groene kool | rode portsaus

uiencompote | truffelrisotto

Turkse bol | home made falafel

zoetzure groenten | labneh | limoen

friet | mayonaise

Truffelrisotto (V) 18.95
paddenstoelen | rucola | olijfolie

Parmezaanse kaas

Rendang spitskool V) 18.95
spitskool | mais pancakes | labneh | gekruide rijst

GARNITUUR

Kies een voorgerecht, hoofdgerecht en dessert.
Supplementen: tournedos € 5.00, tonijnsteak € 3.50




Abfor diven

DESSERTS

Tira & Cello

firamisu | home made limoncello

Dame Blanche

vanille-ijs | warme chocoladesaus | slagroom
amandel

Brownie

witte chocolade-ijs | gezouten caramelsaus
Warme wafel

kersen | kaneel-ijs

Citroentaart

5 bereidingen van framboos

KOFFIE MET ALCOHOL

Irish coffee

paddy

Jamaican coffee
tia maria

French coffee
grand marnier rouge
ltalian coffee
disaronno amaretto
Spanish coffee
licor 43

Mexican coffee
kahlda

Espresso martini
vodka | kahlda | espresso

7.95

7.95

7.95

7.95

7.95

7.75

7.75

7.75

7.75

7.75

7.75

8.50

Kids

LUNCH & DINER

Kids tosti

ham en/of kaas

Kids tomatensoep (V)

Kids burger

mayonaise | ketchup | friet
Spaghetti bolognese
gehakt | tomatensaus

Kids visje

gegrilde groente | mayonaise | ketchup | friet
Kipnuggets

mayonaise | ketchup | friet
Kroket

mayonaise | ketchup | friet

TOETJES

Dame blanche

vanille-ijs | warme chocoladesaus | slagroom
Poffertjes

8 stuks | vanille-ijs | poedersuiker
Kindercoupe

vanille- en aardbeien-ijs | slagroom

surprise ei | knettersuiker

4.75

4.95
10.95

9.95

10.95

8.95

7.95

4.95

6.50

6.50
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MOUSSERENDE WIJNEN

Nicolas Feuillatte Champagne

Frankrijk | Champagne | Nicolas Feuillatte
Druif: Chardonnay/ Pinot Noir/Pinot Meunier
Canevel Prosecco

ltalié | Veneto | Canevel

Druif: Glera

WITTE WIJNEN

Verdejo

Spanje | Rueda | Beronia

Pinot Grigio

ltalié | Veneto | Masi

Chardonnay

V.S. | Washington State | Colombia Crest
Sauvignon Blanc

Zuid-Afrika | Franshoek | Boschendal 1685
Chardonnay

[talié | Veneto | Fratelli Zuliani

Viognier

Frankrijk | Rhéne | Paul Jaboulet Ainé

glas

5.95

glas
5.50

5.25

5.95

6.50

4.75

5.50

fles

55.00

29.75

fles

27.50

26.25

29.75

32.50

23.75

27.50

ROSE WIJNEN glas
Merlot Syrah Tempranillo 4,95
Spanje | Somontano | Vina Del Vero

Cinsault Grenache Rolle Syrah 6.50
Frankrijk | Provence | Chateau Sainte Roseline
RODE WIJNEN glas
Montepulciano 4.75
ltalié | Abruzzen | Sorelle Zuliani

Malbec 6.50
Argentinié | Mendoza | Bodega Norton
Tempranillo 4,95
Spanje | Toledo | Tres Ciglenas

Merlot 5.50
[talié | Veneto | Masi

Syrah 5.50

Frankrijk | Rhéne | Paul Jaboulet Ainé

DESSERTWIJN - PORT

Port Ruby 4,95
Port Tawny 5.95
Pedro Ximenez 6.25

fles

24.75

32.50

fles

23.75

32.50

24.75

27.50

27.50



Bidreu

BIEREN - TAP

Heineken 0.25L 3.25
Heineken 0.5L 6.25
Oudaen Wit 0.3L 4.25
Oudaen Wit 0.5L 6.75
La Chouffe 0.25L 5.50
Affligem Blond 0.25L 5.50
Lowlander IPA 0.25L 5.75
BIEREN - FLES

Duvel 5.75
IJ - Zatte 5.75
Affligem Tripel 5.25
Vedett IPA 5.00
Oudaen dubbel 5.25
Lowlander Floral Ale 4,95
Lowlander White Ale 5.50
Lowlander Blond 5.95
BIEREN - ALCOHOLVRIJ - FLES

Heineken 0% 2.95
Brand Weizener 0% 4.50
Lowlander IPA 0.3 5.50
Amstel Radler 0% 4,25

OUDAEN WITBIER

In de werfkelder van Stadskasteel Oudaen middenin hartje
Utrecht wordt jaarlijks op ambachtelijke wijze zo’'n 75.000
liter bier gebrouwen. De bieren hebben ieder een eigen
karakter. De meest bekende is het Oudaen witbier die ook
bij PK bar & kitchen vers voor u getapt wordt. Dit witbier
is een ongefilterd tarwebier met 5% alcohol. De smaak
wordt omschreven als een zachte, iets zoetige & romige
smaak. Dit maakt dat het bier makkelijk kan worden door-
gedronken. De speciale smaak dankt dit bier onder meer
aan de toevoeging van vermalen sinaasappelschil en
koriander. Proost!



Bopel

WHISKEY

Laphroaig 10 years
Glenfiddich 12 years
Jack Daniels

Paddy Whiskey
Johnny Walker Red

LIKEUREN

Baileys

Cointreau

Tia Maria

Kahlua

Sambuca Molinari
Grand Marnier
Amaretto

Licor 43
Limoncello Bello

BINNENLANDS

Ketel 1 jenever
Willems Wermoed
Oude Jenever Zuidam
Ketel 1 Vodka

BUITENLANDS

Havana Club 3 years
Plantation Dark Rum

Don Papa 7 years Rum

jose cuervo tequila

llegal Mezcal Reposado
Hennessy VS Cognac
Calvados Busnel VS

Grappa Nonino Chardonnay

7.50
5.75
7.50
4.75
4.75

4.75
5.75
4.75
4.75
4.75
5.75
4.75
4.75
6.50

3.50
5.25
4.75
5.25

4.75
5.50
7.50
4.75
9.50
6.50
4.75
6.00

Bites

BORRELGARNITUREN

Brood met smeersels )

hummus | harissamayonaise | olijfolie
Bitterballen

8 stuks | mosterd

Vega groente bitterballen )

8 stuks | mosterd

Gemengd warm bittergarnituur

12 stuks | mayonaise | mosterd | chilisaus
Kaastengels V)

8 stuks | chilisaus

Portie ossenworst

Portie knoflookolijven V)

Portie gemengde noten ()
Borrelplank

serranoham | fuet | ossenworst | oude kaas
brood | hummus | harissamayonaise | olijven
gemengde noten

Torpedo garnalen

8 stuks | chilisaus

Nacho’s V)

tfomaat | ui | mais | Cheddar | Jalapeno
guacamole | zure room | salsa
Bittergarnituur

20 stuks | mayonaise | chilisaus | mosterd

6.95
6.95
7.95
8.95
7.95
6.95
4.00

4.00
16.95

7.95

11.95

14.95
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HENDRICK GIN

fever tree indian tonic
komkommer

BOBBY’S GIN

fever tree indian tonic
zeste van sinaasappel
kruidnagel

TANQUERY GIN

fever free indian tonic
limoen

VIRGIN FRAMBOOS MOJITO

chaudfontaine rood
suikersiroop
framboos

munt

limoen

PK SPLIT

licor 43

citroen
chaudfontaine rood
sinaasappel

LIMONCELLO TONICA

limoncello
fever tfree indian tonic
zeste van citroen

9.95

9.95

8.95

7.95

8.95

8.50

APEROL SPRITZ
chaudfontaine rood
prosecco

aperol

zeste van sinaasappel

DARK & STORMY

plantation original dark rum

fever tree gingen beer
limoensap
angostura bitters

MOJITO

havana club
chaudfontaine rood
suikersiroop

munt

limoen

angostura bitters

TEQUILA SUNRISE

josé cuervo ftequila silver
jus d’orange
grenadine

CUBA LIBRE

havana club
coca cola
limoen

ESPRESSO MARTINI

vodka
kahlda
espresso

9.95

8.95

8.95

8.95

7.95

8.50



ﬁm«)ew BIJ PK?

Gaan jullie frouwen en zijn jullie op zoek naar de ultieme tfrouwlocatie voor
de grote dag? Dan zijn jullie bij PK Bilthoven aan het juiste adres!

PK Bilthoven is een officiéle tfrouwlocatie, dus elkaar het JA-woord geven in onze
sfeervolle kas is zeker een mogelijkheid. Onze kas is ook een perfecte plek voor
een trouwreceptie, intieme lunch met familie en vrienden, toost op het bruidspaar
en/of het taartmoment.

Heb je vragen of wil je eens een vrijblijvend gesprek om je gedachten door te nemen
voor het frouwfeest of de receptie? Stuur een email naar contact@pkbilthoven.nl
of bel naar: 030 - 210 27 07. We denken graag met je meel

G%Q)IO( EEN LEUK CADEAU!

Op zoek naar een verjaardagscadeau of bedankje voor de juf of coach?
Geef een PK giftcard! Verkrijglbbaar voor elk gewenst bedrag en te besteden
bij zowel PK bar & kitchen in Bilthoven als in Utrecht.

W?ChrBEZGEK PK OP DE OUDEGRACHT...

Zin in een wijntje op het terras langs de Oudegracht? Bezoek PK bar & kitchen
dan ook eens in Utrecht! Adres: Oudegracht 101.

OPENINGSTIJDEN: PK - BAR & KITCHEN
\ Julianalaan 10
, ' zondag vanaf 12.00 uur 3722 GP Bilthoven
maandag vanaf 11.30 uur 030-21027 07
: dinsdag t/m zaterdag vanaf 10.30 uur info@pkbilthoven.nl
EST 2015

www.pkbilthoven.nl ﬁ




